Comune di1 Grotte di Castro

(Prov. di Viterbo)
Piazza G. Marconi, 6 Tel 0763/798002-03 Fax 0763/797172
E mail comunegrottedicastro@tin.it Pec comunegrottedicastro@legalmail.it

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA
FINALIZZATA ALL’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO PART-TIME 50%, PER ESIGENZE DI
CARATTERE STAGIONALE, DI N. 2 AGENTI DI POLIZIA LOCALE - INQUADRAMENTO
NELL’AREA DEGLI ISTRUTTORI (EX CATEGORIA C1) - CON RISERVA DI N. 1 POSTO Al
VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE AI SENSI DEGLI ARTT. 678 E 1014 DEL D. LGS. N. 66/2010.

ESITO VALUTAZIONE TITOLI

Cognome e | Titolo | Titolo di | Titoli vari | Curriculum | TOTALE
nome di servizio
candidato/a | studio
Chiovelli 0,0 0,00 0,45 0,50 0,95
Nicolas (0,30  per
porto

d’armi  + L
0,05 per .

certificato

inglese +
0,05 per
certificato
informatica
+ 0,05 per
COTSO ) !
sicurezza ) -
sul lavoro (/Hﬁ
Morbidelli 0,0 0,00 0,20 0,25 0,45
Daniele (0,05
certificato
inglese  +
0,15
master)
Feliziola 0,0 0,70 0,00 0,15 0,85
Ramona (dal
10/06/2022 al
31/10/2022:




0,10 per 5
mesi/frazioni
superiori a 15
gg

- dal
01/04/2023 al
16/05/2023:
0,10 per 2
mesi/frazioni
superiori a 15

gg

Nota: il
periodo ¢
stato
considerato

fino al giorno
di

presentazione

della

domanda
Carola 0,0 0,00 0,80 0,15 0,95
Alessio (idoneita

Concorso)

Porcella 0,0 1,15 0,05 per | 0,15 1,35
Martina certificato

dal computer

01/05/2022 al

31/10/2022:

0,10 per 6

mesi/frazioni

superiori a 15
gg

dal
16/01/2023 al
154022023
0,10 per 1
mesi/frazioni
superioria 15

gg

dal
01/04/2023 al
18/5/2023:




0,10 per 2
mesi/frazioni
superiori a 15

gg

Nota: il
periodo e
stato
considerato

fino al giorno
di
presentazione

della
domanda

0,25 servizio
civile

Maiucci
Sara

0,0

0,00

0,00

0,00

0,00

Ortenzi Asia

0,0

0,00

0,00

0,15

0,15

Vettese
Daniela

0,0

0,00

0,50

(0,05  per
attestato
dattilografia
+ 0,05 per
attestato
lingua segni
+ 0,05 per
attestato
EIRSAF +
0,05 per
attestato
fondamento
sist.
Operativi +
0,30 per
corso messi
notificatori)

0,00

0,50

Fiorentini
Andrea

0,0

0,00

0,00

0,15

0,15

Menchinelli

Antonio

0,0

0,00

0,00

0,35

0,35

Ad W




